MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
C N P J 4 4 .5 1 8 .5 0 4 /0 0 0 1 -7 3

R ua M a u rilio  R oq ue  T o a ssa , n° 510. C en tro .
C E P  1 7 .4 7 5 -0 0 0 - L U C IA N Ó P O L IS  - SP.

D is trito : 2 4 /0 9 /1 9 2 4  - M u n ic íp io : 3 0 /1 2 /1 9 5 3 .
F one : (14) 3 2 8 6  1 2 0 9 /1 1  77 Fax: (14) 3 2 8 6  1172

Luc ianV po tis
Minha. sua. de todos nós!

ADM - 2017-2020

prefeitura@ lucianopolis.sp.gov.br gabinete@ lucianopolis.sp.gov.br

DECRETO N° 1.893 DE 19 DE ABRIL DE 2.017,

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO”

HUMBERTO ZANIN0T0 MALDONADO, PREFEITO MUNICIPAL
DE LUCIANÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

DECRETA:

Artigo 1o * Fica homologado o resultado final do Concurso Público
n° 01/2017, para provimento permanente dos empregos públicos de ASSISTENTE SOCIAL E
NUTRICIONISTA, do quadro de pessoal desta Prefeitura Municipal de Lucianópolis, realizado nesta
cidade, na data de 02 de abril de 2017, em fase única, de acordo com o Edital de Concurso Público n°
01/2017 de 08 de março de 2017 e Edital de Notas e Classificação de 06 de abril de 2017.

Artigo 2o ?^Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação ou afixação em lugar próprio e públicç/de costume, revogadas as disposições em contrário.

olis, 19 de abril de 2017.

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO
’REFEITOMUNICIPAL

tOGÉRIO JOÂ0-MÍGLIORINI
CHEFE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

ABINETE

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br